ПРОТОКОЛ № 9

от 08 октября 2019 г.

заседания диссертационного совета ДС.ТПУ.13 при Национальном исследовательском
Томском политехническом университете (НИ ТПУ) г. Томск

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 7 человек. Присутствовали
5 человек.

Председательствующий: доктор технических наук Гынгазов Сергей Анатольевич

Присутствовали: доктор технических наук Гынгазов Сергей Анатольевич, кандидат
технических наук Шевелева Елена Александровна, доктор технических наук, доцент
Горюнов Алексей Германович, доктор технических наук, профессор Ливенцов Сергей
Николаевич, доктор физико-математических наук, профессор Якубов Владимир Петрович.

Дополнительные члены диссертационного совета.

1. доктор технических наук, доцент Горюнов Алексей Германович.

2. доктор технических наук, профессор Ливенцов Сергей Николаевич.

Официальные оппоненты по диссертации.

1. доктор технических наук Чуновкина Анна Гурьевна.

2. доктор физико-математических наук, профессор Якубов Владимир Петрович.

Слушали: защиту диссертации Спиридоновой Анны Сергеевны на тему:
«ПОЛИМЕТАКРИЛАТНЫЕ ОПТОДЫ В МНОГОКОМПОНЕНТНОМ ЦИФРОВОМ
ЦВЕТОМЕТРИЧЕСКОМ ЭКСПРЕСС-АНАЛИЗЕ СОСТАВА ВЕЩЕСТВ»,
представленной на соискание ученой степени кандидата технических наук по
специальности 05.11.13 -  «Приборы и методы контроля природной среды, веществ
материалов и изделий».

Постановили: присудить Спиридоновой Анны Сергеевны ученую степень кандидата
технических наук.

Результаты голосования: за — 5, против — нет, недействительных бюллетеней —
нет.

д.т.н.

Зам. председателя диссертационного совета

Ученый секретарь

диссертационного совета к.т.н. Е.А. Шевелева